



Prof.Dr.İrfan Ay

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ
Altıncı dönem rektör adayı



2010 EYLÜL - BALIKESİR

Balıkesir Üniversitesi'nin Saygıdeğer Öğretim Üyeleri,

Ekim ayı içerisinde altıncı dönem rektör adayını belirlemek üzere toplanacağız. Mühendislik-mimarlık fakültesi öğretim üyesi Prof.Dr.İrfan Ay olarak ben, Balıkesir Üniversitesi rektörlüğü görevine talibim.

NIÇİN REKTÖR ADAYI OLUYORUM ?

Değerli Arkadaşlarım,

32 Yıldan beri Balıkesir Üniversitesinin çeşitli birimlerinde görev aldım. Üniversite cami a'sını iyi tanıdığımı söylemek isterim. Kendi sitemde üniversitemizin sorunlarını ayrı ayrı dosyalar halinde sunuyor ve çözüm yollarını söylüyorum. Lütfen okuyunuz!

Sizlere üniversitenin sorunlarını **kitabî bilgilerle** sunmak istemiyorum. İçimden geldiği gibi yazıyor ve söylüyorum.

Ben bu üniversiteyi sorumluluk sahibi olan, sabah 8.³⁰ - akşamleyin 17.³⁰ elinden gele nin en iyisini yaparak çalışan arkadaşlarımla yönetme taraftarıyım. Her fakülte ve yüksek okullar da bu arkadaşlarımla listesi benim elimdedir. Benim **yönetici ekibim** , işini seve rek yapacaktır. Asık suratlı, tafra yapan, kapris yaparak, baskı kurarak ve adaleti çiğneye rek yöneticilik yapan elemanlardan olmayacaktır.

Üniversitede hiçbir hoca ve elemana önyargı ile yaklaşılmayacak, her arkadaşımın kabi liyeti ölçüsünde faydalanılmaya çalışılacaktır. Verilen görevde suistimal yaptığı **kati ola rak tesbit** edildiği anda öğretim üyesi veya idari kadroda memur , işten el çektirilecek tir. İşini iyi yapan herkes yaptığı işe göre yasalar çerçevesinde taltif edilecektir.

Bizden dinci, dinsiz, solcu, sağcı, kominist faşist gibi **boş laf suçlamaları** duymayacak sınız. Bunu yapanlarla işimiz olmayacak. Biz, üniversiteyi, üniversiteye somut katkısı olan, çalışkan ve insanca davranışları önde olan arkadaşlarla işbirliği yaparak yöneteceğiz. **O lumlu eleştiriler** açılacak, ama kasıtlı, yıkıcı eleştirileri asla kaale almayacağız, işi mize bakacağız.

Çalışma ilkelerim ; dinamizm, katılımcılık, şeffaflık, dürüstlük, adalet, hukuka saygı, demokratik ve çağdaş değerlere bağlılık şeklinde olacaktır.

Üniversitenin çok önemli olan 3 ayağını **eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve sos yal aktiviteler** olarak özetlersek ;

Eğitim-öğretimde şu an mevcut tüm "**teknolojik olanak**"ları (datashow-CD ekran-per de-vs.) "**tüm okullar**"daki sınıflar için hocalarımla kullanımına hazır etmeyi düşünüyorum. Hocalarımdan da kendilerini yenilemelerini, çağa ayak uydurmalarını, müfredatlarını bologno sürecine göre ayarlamalarını istiyeceğim. Sürekli yenilenmenin pratiğe dökülmesi için çalışacağım.

Araştırma - geliştirme konusunda çalışmalarını pratikte işe yarayan çalışmalar yapmalarını istiyeceğim, bu üniversiteye **AB, Tubitak, DPT, Bakanlık** veya **benzeri kuruluşlardan** katkı sağlamış veya sağlayacak her hocama, şu anki durum için , BAP proje' lerinde üniversite bütçesinin durumuna göre **7500 – 10 000 TL** ekstra para verilmesini sağlayacağım. Bu bir vaattir.

Sosyal aktiviteler bir üniversitede olup bitenlerin halka duyurulmasında en önemli etmenlerden birisidir. Bu konudaki geçmişte idareci iken gösterdiğim beceriyi rektör olduğumda da göstererek **BALIKESİR ÜNİVERSİTE'sini "20 yıllık idari tecrube"**mlle bulunduğu yerden "**çok daha ileriye**" götüreceğime inandığımdan ;

Saygın ve nitelikli bir üniversite vizyonu için,
Kurumsal aidiyat duygusu olan bir üniversite yaratmak için,
Özgür akademik ortamı olan bir üniversite için,
Toplumun ihtiyaçlarına duyarlı, içinde bulunduğu **kentle barışık**, kaynak yaratma becerisine sahip, **Balıkesir'e çok yönlü katkılar** sağlayabilen bir üniversite yapmak için,

Altıncı dönem rektör adayı oldum.

Bana inanan veya inanacak olan Tüm arkadaşlarımla desteğini bekliyorum.

Saygılarımla

Prof. Dr. İrfan AY.... Balıkesir Üniversitesi Rektör Adayı... 2010